Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceição da Barra-ES^REVICOB

ATA DA 9^ REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

CONCEIÇÃO DA BARRA - PREVICOB

Aos 25 dias do mês de outubro de dois mil e vinte  e dois às 15;30 {quinze e trinta)

reuniu-se ordinariamente a Diretoria Executiva para trataíivas de assuntos

pautados no planejamento de 2022, sendo; Reforma do prédio; Pró gestão;

Insuficiência financeira recente e antiga; Censo previdenciário;  Dando seguimento, o Sr

Presidente ressaltou que quanto ao item reforma do prédio já se encontra uma equipe

de trabalhadores fazendo as primeiras avaliações  e reparos. Quanto ao item pró-

qestão — o assunto está sendo analisado. Em referência ao item insuficiência financeira

noras

recente e antiga, não houve avanços pela Procuradoria do Município referente a

insuficiência antiga. Em relação ao item Censo previdenciário o instituto aguarda

informações do RH da Prefeitura. Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata

que segue ̂ §^nada pela Diretoria Executiva e pelo secretário ad hoc Jonatas da Costa
Vitorio.

Jonatas d ta Vitorio,

jjfó-
F Gonçalves - Diretor Administrativo Financeiro

a^o C^^' Alvesde Oliveira - Procurador Jurídico

Alex da Sjíva Moura - Diretor Presidente